«YTBEPXOAKO»

Oupektop HMK nmenn M.U. ThnHKu
CryaHos A.B.

PacnucaHue 3aHATUIA Ha 1 nonyroaue 2016-2017 yue6Horo roga UHCTpyMeHTbl HApPOAHOro opKecTpa" (Aompa, 6ananaiika, rutapa, 6asaH, akkopAeoH)

Bpems

1 Kypc

2 KypcC

3 KypcC

4 Kypc

ﬁpe.CI,MET

Kab

ﬁpep,meT

Kab

ﬁpep,meT

Kab

Flpe.qme'r

NMoHepenbHUK

8:00

8:50

9:40

10:35
11:25
12:20
13:10
14:00
14:45
15:35
16:30
17:20
18:10

19:00

8:45
9:35
10:25
11:20
12:10
13:05
13:55
14:45
15:30
16:20
17:15
18:05
18:55
19:45

aHrAMACKNIA A3bIK

MCTOPUA MUPOBOIA KY/IbTypbl
MCTOPUA MUPOBOIA KY/IbTYpbl

HeMeL KU A3bIK

PYCCKMiA A3bIK
aHcamb1b AOMPUCTOB

conbdenKuno
conbdesuno

MCTOPUA MUPOBOM KYAbTypbI
MCTOPUA MUPOBOM KYAbTypbI

.|aHcambnb pompucros

conbpenKmo
conbpenKumo

tNepepbIB: s

.JaHcambnb gompucros

ncuxonoruma OGLIJ,EHMFI
ncuxonorua 06u.|,e|-wm
ncuxonorua 06u.|,e|-wm

rapmMmoHuA
rapmMmoHuA

My3blKanbHas auTepaTypa
My3blKanbHas uTepaTypa

aHcamb61b AOMPUCTOB

Bpemsa

Mpeamer

Mpeamer

Mpeamer

Mpeamer

BTopHuUK

8:00

8:50

9:40

10:35
11:25
12:20
13:10
14:00
14:45
15:35
16:30
17:20
18:10

19:00

8:45

9:35

10:25
11:20
12:10
13:05
13:55
14:45
15:30
16:20
17:15
18:05
18:55
19:45

OPKecTpOBbIii Knacc
OPKecTpOBbIii Knacc
OPKecTpOBbIii Knacc

ucropus
ucropus

dusnueckan KynoTtypa (aesyLiku)
dusnueckan Kynotypa (aesywku)

OPKecTpoBbIii Knacc
OPKecTpoBbIii Knacc
OPKecTpoBbIii Knacc
reorpadusa

HEeMeL, KN A3blK
HEeMeL KN A3blK
My3blKa/NibHaA AuTepartypa
My3blKa/ibHaA AuTepartypa

OpPKecTpoBbIii Knacc
OpPKecTpoBbIii Knacc
OpPKecTpoBbIii Knacc

BO3PaCcTHaA NCcUXosorua
IMepepbIB: i
rapmoHus

rapmoHus

6e30NacCHOCTb KM3HEAEATENbHOCTU (AeBYLIKK)

OPKecTpoBblii Knacc
OPKecTpoBblii Knacc
OPKecTpoBblii Knacc

Bpemsa

Mpegmer

Mpeamer

Mpeamer

Mpeamer

Cpepa

8:00
8:50
9:40

10:35

11:25

12:20

13:10

14:00

14:45

15:35

16:30

17:20

18:10

19:00

8:45
9:35
10:25
11:20
12:10
13:05
13:55
14:45
15:30
16:20
17:15
18:05
18:55
19:45

My3blKa/ibHaA nuTepaTtypa
My3blKa/ibHaA nuTepaTtypa
ucropusa
ucropusa

HapoAHaA My3blKa/ibHasA Ky/bTypa

NuTepartypa
NuTepaTtypa

AHINUACKUIA A3bIK
AHINUACKUNIA A3bIK

47
47

dunocoodpun
dunocoodpun
dunocoodpun
AHIIMACKUIA A3bIK
AHIMACKUIA A3bIK

My3blKa/nbHaA nuTepaTypa
My3blKa/nbHaA nuTepaTypa

dusnueckas Kynbtypa (aesywkn)
dusnueckas Kynbtypa (aesywkm)

cn.3
cn.3




Bpems _ 1 Kypc _ 2 KypcC _ 3 KypcC _ 4 Kypc
Mpeamer Mpeamert Mpeamert Mpeamer Kab |

8:00 8:45

8:50 9:35 My3blKanbHaA AuTepartypa MeTOAMKa 06Y4eHUsA UrPe Ha MHCTPYMEHTe

9:40 10:25 PYCCKMit A3bIK MeToAuKa 06YYeHUsl UrPe Ha UHCTPYMEHTe conbdenxmo 18

10:35 11:20 |conbdepxmo MeToAMKa 06yYeHMA Urpe Ha MHCTPYMEHTe conbdeaxno 18

11:25 12:10|conbdenxuo mMeToAuKa 06yyeHMa urpe Ha MHCTpYMeHTe
= 12:20 13:05 |auTepatypa OCHOBbI NeAarorMku meToAuKa 06yyeHMa urpe Ha MHCTpYMeHTe
@ 113:10 13:55|nuTepatypa OCHOBbI NeaarorMkun MCTOPUA UCNONHUTENBbCKOrO UCKYCCTBA
& | 14:00 14:45 HEHHH R R InepepbIB:ii A R R
I 114:45 15:30 dun3nyecKan Kynbrtypa (IOHOu.IM) OpKecTpOBo-aHcambneBbIi Knacc AoMPpa, 6ananaiika, rutapa) . |6esonacHocTb usHegeaTensHocTn (aesywku) | 47

15:35 16:20 ¢M3M‘-IECKaiI KynbTypa (IOHOU.IM) opKecTpoBo-aHcambnesblii knacc Aompa, 6ananaiika, rutapa) . |6e3onacHocTb Ku3HepeaTenbHocTn (aesywku) | 47

16:30 17:15 JocHoBbl 6€30nacHOCTHU KU3HeAEATENbHOCTU

17:20 18:05 JocHoBbl 6€30MacHOCTHU KU3HeAEATENbHOCTU

18:10 18:55

19:00 19:45

Bpemsa Mpeamer Mpeamer NMpeamer Mpeamer Kab |

8:00 8:45

8:50 9:35 JopKecTpoBbIi KNacc . |opKecTpoBbIii Knacc . |opKecTpoBbIii Knacc . |opkecTpoBbIit Knacc K.3

9:40 10:25 JopKecTpoBbIi Kaacc . |opKecTpoBbIii Knacc . |opKecTpoBbIii Knacc . |opkecTpoBbIit Knacc K.3

10:35 11:20 |opKecTpoBblit Knacc . |opKecTpoBbIii Knacc . |opKecTpoBbIii Knacc . |opkecTpoBbIit Knacc K.3.

11:25 12:10 |my3blKanbHaAa autepartypa ucropumsa opkecTpoBo-aHcambnesbiii knacc(6anH-akkopAeoH) HemeLKUI A3bIK 47
g 12:20 13:05 ucropumsa OpKecTpoBo-aHcambnesblii kKnacc(6anH-akKopAEOH)
= 13:10 13:55 ucropua
£ [14:00 14:45 B HH S N R inepepbIB:ii e H HEHEH R
C | 14:45 15:30 |anemeHTapHan Teopua Mmy3biKu ¢V|3V|"|eCKaﬂ KynbTypa (AeByl.LIKI/I) OCHOBbI CUCTEMbI MY3bIKa/IbHOT0 06pasc neaarorvka u ncuxonorua 8 passutim Teopueckoit amanocn | (Y. 3,

15:35 16:20 |]anemeHTapHaa Teopma My3biKu dusnueckas Kynbtypa (geByLuKu) OCHOBbI CUCTEMbI MY3bIKa/IbHOrO 06pa3oBaHms AHI/IMICKNIA A3BbIK

16:30 17:15 |du3mnueckas KynbTypa (loHoLWwM) 6e30NacHOCTb KM3HEAEATENBHOCTH (OHOLIN)

17:20 18:05 |pu3nuecKana Kynbtypa (loHOWM) aHcambnb gompucToB .|aHcambnb gompucrtos . |6esonacHocTb u3HepeaTenbHoCTH (loHoww) | 47

18:10 18:55 6e30nNacHOCTb XU3HeaeAaTeNbHOCTH (loHowu) | 47

19:00 19:45

Bpemsa Mpegmer Mpeamer Mpeamer Mpeamer Kab|

8:00 8:45

8:50 9:35 maTtemaTtuKka u uHpopmaTuKa dusnueckan Kynbtypa (aesywku)

9:40 10:25 maTtemaTtuKa u MHpopmaTuKa dusnueckas Kynbotypa (aesywku)

10:35 11:20]ecTtecTtBO3HaHUE rapmoHumsa dusnueckas Kynbtypa (loHOWM)

11:25 12:10)ecTecTBO3HaHMue rapmoHwms dusnueckas Kynbtypa (loHOWM) My3blKa/ibHaA uTepartypa 11
© 12:20 13:05 JmaTtematmka n uHpopmaTtuka My3blKa/ibHaA anTepartypa dusnueckan Kyabtypa (toHOWMN) cn.3
S | 13:10 13:55 dusnueckas Kynbtypa (loHOLWMN) cn.3
© 114:00 14:45 mnnnnnnnnnnnnnnnnnnnninniniioin LnnnnnnnnnnnnInnInnnnnInnnninninnIniinion NepepbIB: I LnnnnnnnnnnnnnnInnnnnnnnninninninio
O 114:45 15:30 My3blKa/ibHasA UHPOpMaATUKaA 45

15:35 16:20 My3blKa/bHasA UHPOpMaTUKaA 45

16:30 17:15

17:20 18:05

18:10 18:55

19:00 19:45

3amecTuTeNb AUpPEKTOpa no yuebHO-meToauuYecKoi pabote

Xapxuesa M.B.



