Расписание занятий на 1 полугодие 2016-2017 учебного года Инструменты народного оркестра" (домра, балалайка, гитара, баян, аккордеон)

	_	1 курс		2 курс		3 курс		4 курс	
	Время	Предмет	Каб	Предмет	Каб	Предмет	Каб	Предмет	Каб
Понедельник	11:25 12:10 12:20 13:05 13:10 13:55	английский язык история мировой культуры история мировой культуры	45 46	сольфеджио сольфеджио	39 39	сольфеджио сольфеджио	18	психология общения психология общения психология общения гармония гармония	47 47 47 18 18
	15:35 16:20 16:30 17:15 17:20 18:05 18:10 18:55 19:00 19:45	немецкий язык русский язык ансамбль домристов	46 м.з.	история мировой культуры история мировой культуры ансамбль домристов		ансамбль домристов	39	музыкальная литература музыкальная литература ансамбль домристов	10 10 m.s.
Вторник	9:40 10:25 10:35 11:20 11:25 12:10 12:20 13:05 13:10 13:55 14:00 14:45 14:45 15:30	Предмет оркестровый класс оркестровый класс оркестровый класс история история	к.з 46 46 ::::::	Предмет оркестровый класс оркестровый класс оркестровый класс география немецкий язык немецкий язык музыкальная литература музыкальная литература	к.з к.з к.з 46 47 47 18 18	Предмет оркестровый класс оркестровый класс оркестровый класс возрастная психология перерыв::::::::::::::::::::::::::::::::::	к.з	Предмет оркестровый класс оркестровый класс оркестровый класс	Каб к.з к.з к.з
Среда	Время 8:00 8:45 8:50 9:35 9:40 10:25 10:35 11:20 11:25 12:10 12:20 13:05 13:10 13:55 14:00 14:45	<u> </u>		Предмет литература литератураклассны английский язык английский язык	47 ый ча 45	Предмет философия философия философия английский язык английский язык с класс №41:	46 46 45 45 39 39	Предмет физическая культура (девушки) физическая культура (девушки)	каб сп.з сп.з

	Время		1 курс		2 курс		3 курс		4 курс	
	ьре	EIVIA	Предмет	Каб	Предмет	Каб	Предмет	Каб	Предмет	Каб
Четверг	11:25	12:10 13:05 13:55	сольфеджио сольфеджио литература литература	11 11 47 47	музыкальная литература русский язык методика обучения игре на инструменте основы педагогики основы педагогики	18 47 46 46	методика обучения игре на инструменте методика обучения игре на инструменте история исполнительского искусства		сольфеджио сольфеджио методика обучения игре на инструменте методика обучения игре на инструменте	
	15:35 16:30 17:20 18:10 19:00	15:30 16:20 17:15 18:05 18:55 19:45	основы безопасности жизнедеятельности основы безопасности жизнедеятельности	47 47	физическая культура (юноши) физическая культура (юноши)		оркестрово-ансамблевый класс домра, балалайка, гитара)	M.3.	безопасность жизнедеятельности (девушки) безопасность жизнедеятельности (девушки)	
		RMS	Предмет	Каб	Предмет	Каб	Предмет	Каб	Предмет	Каб
Пятнипа	15:35 16:30 17:20 18:10	10:25 11:20 12:10 13:05 13:55 14:45 15:30 16:20 17:15	оркестровый класс оркестровый класс оркестровый класс музыкальная литература элементарная теория музыки элементарная теория музыки физическая культура (юноши) физическая культура (юноши)	11 сп.з	оркестровый класс оркестровый класс оркестровый класс история история история физическая культура (девушки) физическая культура (девушки) ансамбль домристов	к.з. 46 46 46 сп.з	оркестровый класс оркестровый класс оркестровый класс оркестровый класс оркестрово-ансамблевый класс(баян-аккордеон) оркестрово-ансамблевый класс(баян-аккордеон) перерыв:::: основы системы музыкального образования основы системы музыкального образования безопасность жизнедеятельности (юноши) ансамбль домристов	K.3. K.3. 41 41 46 46 47 M.3.	оркестровый класс оркестровый класс оркестровый класс оркестровый класс немецкий язык современная педагогика и психология в развитии творческой личности английский язык безопасность жизнедеятельности (юноши) безопасность жизнедеятельности (юноши)	K.3. K.3. K.3. 47
	_	19.43	Предмет	Каб	Предмет	Каб	Предмет	Каб	Предмет	Каб
Суббота	8:00 8:50 9:40 10:35 11:25 12:20 13:10 14:00 14:45 15:35 16:30 17:20 18:10	8:45 9:35 10:25 11:20 12:10	естествознание естествознание математика и информатика	46 46 45	математика и информатика математика и информатика гармония гармония	45 45 39 39	физическая культура (девушки) физическая культура (девушки) физическая культура (юноши) физическая культура (юноши) музыкальная литература	сп.3 сп.3 сп.3 сп.3		11 cn.3 cn.3 45 45

Хаджиева М.В.